
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny KL Bałtyk

KOSZALIN, 11 czerwca 2017

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 65.00

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  14:45:

Start: 2017-06-11   14:15:

1 8 Maciej LEWANDOWSKI 1994-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.22

I II III IV V VI

32.60 33.22 x x 32.88 31.47Maciej LEWANDOWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09-15Rekord Polski(U18) 65.83
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  14:45:

Start: 2017-06-11   14:15:

1 9 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.61 SB

2 17 Mikolaj DREWLO 2001-03-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.48 PB

I II III IV V VI

x 37.67 37.59 39.56 38.28 39.61Robert PIOTROWSKI

25.63 26.98 27.15 27.48 25.20 -Mikolaj DREWLO

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  14:45:

Start: 2017-06-11   14:15:

1 56 Michał BARYŁA 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.08

2 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 26.19

I II III IV V VI

x 31.48 30.69 30.74 31.65 34.08Michał BARYŁA

19.73 22.40 23.99 26.03 24.40 26.19Bartosz KRUK
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 11.85
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 11.90

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/4 Start: 2017-06-11   15:20:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.724

2 10 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.745

3 130 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.161

4 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.648

5 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.643

6 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 14.052

Wiatr: -0.1 m/sBieg 2/4 Start: 2017-06-11   15:20:

1 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.566 SB

2 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.635

3 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 13.703

4 292 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 13.947 PB

5 723 Dominika JANKOWSKA 1999-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.994

6 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.038 PB

7 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.082

Wiatr: -1.4 m/sBieg 3/4 Start: 2017-06-11   15:20:

1 716 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.105 PB

2 200 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.366 PB

3 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.414 PB

4 56 Milena PATEJUK 2006-02-01 MKS Święc Sławno(ZP) 14.457 PB

5 8 Weronika PACHOLCZYK 2002-03-18 GULKS Barwice(ZP) 14.723

6 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.852 PB

Wiatr: +1.9 m/sBieg 4/4 Start: 2017-06-11   15:20:

1 Weronika CZESZEWSKA 2004-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.802

2 8 Julia WOŹNIAK 2004-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.114

3 36 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.243 PB

4 74 Anna KIELING 1962-04-07 GULKS Barwice(ZP) 16.185

5 13 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 16.206 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 12.721

2 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin 12.742

3 Bieg 1 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 UKL Feniks Świdwin 13.163

4 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 13.561 SB

5 Bieg 2 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 13.632

6 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.645

7 Bieg 1 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.644

8 Bieg 2 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 13.703

9 Bieg 4 Weronika CZESZEWSKA 2004-01-01 KL Bałtyk Koszalin 13.801

10 Bieg 2 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 KL Iskra Białogard 13.944 PB

11 Bieg 2 Dominika JANKOWSKA 1999-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.995

12 Bieg 2 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 14.036 PB

13 Bieg 1 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 14.056

14 Bieg 2 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police 14.087

15 Bieg 3 Wiktoria FILIPCZAK 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.101 PB

16 Bieg 3 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard 14.362 PB

17 Bieg 3 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police 14.413 PB

18 Bieg 3 Milena PATEJUK 2006-02-01 MKS Święc Sławno 14.454 PB

19 Bieg 3 Weronika PACHOLCZYK 2002-03-18 GULKS Barwice 14.725

20 Bieg 3 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 14.856 PB

21 Bieg 4 Julia WOŹNIAK 2004-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.112

22 Bieg 4 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police 15.243 PB

23 Bieg 4 Anna KIELING 1962-04-07 GULKS Barwice 16.184

24 Bieg 4 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police 16.205 PB

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 10.65
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 10.75

Wiatr: +2.0 m/sBieg 1/1 Start: 2017-06-11   15:25:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.134 SB

2 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.525 PB

3 4 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.786 PB

4 299 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 11.893

5 223 Dawid SAMORDAK 2001-12-20 KL Iskra Białogard(ZP) 12.322 PB

6 722 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.597 PB

7 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 12.621 PB

8 212 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 12.718 PB
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 61.20
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 50.00
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 47.00

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  15:25:

Start: 2017-06-11   14:45:

1 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 28.35

2 74 Anna KIELING 1962-04-07 GULKS Barwice(ZP) 22.99 PB

I II III IV V VI

26.76 25.61 28.35 27.96 27.13 27.67Wiktoria MACIOSZEK

21.93 22.99 22.61 21.72 21.38 xAnna KIELING

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  15:25:

Start: 2017-06-11   14:45:

1 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 30.06

2 10 Zuzanna ŁUKASIK 2002-07-28 GULKS Barwice(ZP) 27.14

3 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 26.96

4 8 Sandra WOLDT 2004-07-01 GULKS Barwice(ZP) 26.10 PB

I II III IV V VI

16.62 27.74 30.06 27.87 26.82 29.59Amelia RAKOWSKA

23.62 25.27 22.38 x 25.00 27.14Zuzanna ŁUKASIK

x 20.02 20.50 19.91 24.34 26.10Sandra WOLDT

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 7.45
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  15:30:

Start: 2017-06-11   15:00:

1 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.34 +2.5

2 715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.78 +0.8

3 33 Maksymilian KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 4.23 -1.6

4 33 Oliwier KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 4.11 +1.7
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I II III IV V VI

6.32 6.29 6.34 6.24 6.11 5.24Paweł GREMBLEWSKI
-0.6 -2.3 +2.5 +1.4 +1.8 +1.5

x 4.35 x 4.43 x 5.78Wiktor WYROSTEK
+2.0 +0.8 +1.2 -1.9 +1.9 +0.8

4.18 x x 3.88 4.23 3.52Maksymilian KARPIŃSKI
-0.2 -1.3 +2.6 +0.3 -1.6 -1.2

4.01 4.11 4.03 2.90 3.56 3.20Oliwier KARPIŃSKI
+0.9 +1.7 +1.9 +1.3 -0.5 +0.4

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 45.50
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 47.80
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 48.20

Bieg 1/1 Start: 2017-06-11   15:40:

1 716 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.494

2 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.512 PB

3 90 Tomasz KRYGIER 1999-11-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.775 PB

4 39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 54.216

5 91 Tomasz DZIJAK 1998-01-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.593

6 12 Kacper PATAN 2000-04-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 56.167

7 199 Szymon SIWEK 2001-07-19 UKL Feniks Świdwin(ZP) 59.168

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2017-06-11   15:45:

1 386 Eryka KLIMOWSKA 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:54.17

2 204 Nikola JAKUBCZYK 2003-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 1:56.89 SB

3 181 Kinga WALERIAŃCZYK 2002-08-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:02.73

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 2016-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2017-06-11   15:50:

1 11 Mateusz CZEPIEL 1986-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:53.93

2 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:09.75

3 189 Sławomir ZIEMIŃSKI 1970-07-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:15.64

39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 10.65
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 10.75

Wiatr: +0.4 m/sFINAŁ A Start: 2017-06-11   15:25:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.484

2 299 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 11.993

3 223 Dawid SAMORDAK 2001-12-20 KL Iskra Białogard(ZP) 12.432 PB

4 722 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.757

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 11.85
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 11.90

Wiatr: -1.9 m/sFINAŁ A Start: 2017-06-11   16:10:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.964

2 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.563

3 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.885

4 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.916

5 34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.022

6 723 Dominika JANKOWSKA 1999-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.201

7 Weronika CZESZEWSKA 2004-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.207

8 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.258

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 1975-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/2 Start: 2017-06-11   16:20:

1 8 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 43.094

2 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 44.803

3 31 Oliwia STRZELECKA 2004-11-10 MKS Święc Sławno(ZP) 47.276 PB

4 26 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 48.255

5 118 Wiktoria CICHOCKA 2002-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 48.992 PB

Bieg 2/2 Start: 2017-06-11   16:20:

1 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 46.904 PB

2 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 50.143 PB
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3 57 Aleksandra KOWALCZYK 2004-04-28 MKS Święc Sławno(ZP) 52.502

4 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 53.436

5 6 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 55.175 PB

6 116 Wiktoria ANKOWSKA 2004-04-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 55.207

7 55 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 61.131

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin 43.091

2 Bieg 1 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 44.802

3 Bieg 2 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 46.901 PB

4 Bieg 1 Oliwia STRZELECKA 2004-11-10 MKS Święc Sławno 47.273 PB

5 Bieg 1 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police 48.254

6 Bieg 1 Wiktoria CICHOCKA 2002-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 48.995 PB

7 Bieg 2 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police 50.142 PB

8 Bieg 2 Aleksandra KOWALCZYK 2004-04-28 MKS Święc Sławno 52.503

9 Bieg 2 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police 53.434

10 Bieg 2 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police 55.175 PB

11 Bieg 2 Wiktoria ANKOWSKA 2004-04-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 55.206

12 Bieg 2 Natalia JATCZAK 2005-01-19 UKL Ósemka Police 61.137

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA)2016-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 61.40
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  16:20:

Start: 2017-06-11   15:35:

1 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.72

I II III IV V VI

36.34 x 33.71 37.72 x xNatalia KALICKA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(U18) 57.92
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  16:20:

Start: 2017-06-11   15:35:

1 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 51.87 PB

2 17 Nikola BOROWIK 2001-03-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.77 SB

I II III IV V VI

x 51.87 x 46.02 x -Małgorzata CZARNATA

20.01 20.42 x 16.09 18.35 22.77Nikola BOROWIK
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(U18) 81.50
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  16:20:

Start: 2017-06-11   15:35:

1 12 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.07

I II III IV V VI

52.84 56.10 x x 60.07 xMichał SIDEŁKO

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  16:20:

Start: 2017-06-11   15:35:

1 61 Jan DAWID 2002-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.10 PB

2 18 Kacper KOMOROWSKI 2002-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.80

3 50 Bartosz KRUK 2006-01-12 UKL Feniks Świdwin(ZP) 25.38

I II III IV V VI

44.98 x x x 45.10 43.21Jan DAWID

38.87 x x x x 39.80Kacper KOMOROWSKI

x 24.58 22.32 25.38 25.13 23.37Bartosz KRUK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 6.05
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  16:25:

Start: 2017-06-11   15:30:

1 25 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.13 PB +0.7

2 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.95 +1.7

3 292 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.52 +1.8

4 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.23 SB -1.5

5 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 4.16 SB +0.7

6 58 Aleksandra GRYGOROWICZ 2002-04-18 GULKS Barwice(ZP) 4.12 -0.2

7 29 Martyna BOREJZA 2004-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10 -0.8

8 26 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 UKL Ósemka Police(ZP) 4.00 SB +2.1

9 11 Weronika JASIAK 2007-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.97 0.0

10 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.91 +0.3

11 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.91 -1.8

12 200 Justyna LENKIEWICZ 2003-07-02 KL Iskra Białogard(ZP) 3.91 +2.7

13 28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.80 SB +1.4

14 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.59 -0.5

15 7 Anastazja JĘDRZEJCZAK 2002-04-09 GULKS Barwice(ZP) 3.56 SB +1.3
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16 9 Anna CENIUCH 2005-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.41 -1.1

17 6 Maja TAROCIŃSKA 2006-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.18 -1.1

18 13 Michalina MORAWIAN 2005-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.03 -0.9

56 Milena PATEJUK 2006-02-01 MKS Święc Sławno(ZP) NM

36 Aleksandra BOGACKA 2004-04-06 UKL Ósemka Police(ZP) NM

I II III IV V VI

x 4.89 x 5.13 x xZuzanna RÓŻAŃSKA
+0.7 -1.6 -1.0 +0.7 -0.4 0.0

4.95 3.14 x rDagmara PIASECKA
+1.7 +1.7 -0.9 r

x 4.52 4.11 4.23 4.48 4.44Julia KRZEMIŃSKA
+2.1 +1.8 -1.2 +1.9 -0.8 +1.9

x 4.23 3.84 3.96 - -Weronika RYBIŃSKA
+1.2 -1.5 -2.0 -1.7

x 4.16 4.06 2.96 - -Karolina BURBA
+1.7 +0.7 +0.7 -1.0

x x 4.10 x 4.12 xAleksandra GRYGOROWICZ
-1.9 +0.6 +0.4 -1.6 -0.2 +0.6

3.90 4.06 4.04 x 4.10 xMartyna BOREJZA
+1.2 +0.8 +0.4 -1.6 -0.8 +0.3

4.00 3.67 3.71 rWeronika PRABUCKA
+2.1 -0.2 -0.3

x 3.97 3.89Weronika JASIAK
+1.9 0.0 -2.5

3.91 3.87 3.82Amelia MORAWIAN
+0.3 +1.3 -1.0

3.67 3.82 3.91Natalia ANDRZEJEWSKA
-1.4 +0.6 -1.8

3.91 3.80 3.68Justyna LENKIEWICZ
+2.7 +2.1 -1.3

3.58 3.80 3.75Julia OBERLAN
+1.4 +1.4 +0.2

3.59 3.42 3.47Agnieszka WIECZOREK
-0.5 +0.2 0..0

2.76 3.56 xAnastazja JĘDRZEJCZAK
+1.1 +1.3 -2.1

x 3.41 3.14Anna CENIUCH
0.0 -1.1 -1.2

3.18 3.15 3.06Maja TAROCIŃSKA
-1.1 +1.6 -0.3

x x 3.03Michalina MORAWIAN
+2.8 -1.4 -0.9

x x xAleksandra BOGACKA
-2.1 +0.1 -0.4

x x xMilena PATEJUK
-0.7 -0.2 -1.3

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 2015-05-26Rekord Polski(Open) 32.25

Bieg 1/1 Start: 2017-06-11   16:30:

1 366 Michał OLESIAK 2002-11-16 MKS Święc Sławno(ZP) 39.174 PB

2 212 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 39.415 PB

3 7 Jan GOSTOMCZYK 2005-01-03 MKS Święc Sławno(ZP) 44.186 PB

4 59 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 44.723 PB

5 33 Maksymilian KARPIŃSKI 2005-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 49.957 PB

6 41 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 50.158

7 55 Jakub WILCZEWSKI 2006-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 50.742 PB
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 23.00
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 24.20
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 24.40

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2017-06-11   16:40:

35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 32.598

28 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 30.541

34 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 30.177

25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 28.562

90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.526

10 Maja PAWŁOWSKA 2002-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.364

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 2016-05-29Rekord Polski(U18) 21.06*(-1.0)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-07-06Rekord Polski(U18) 21.26
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 21.35
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 21.70

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 2017-06-11   16:50:

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 22.972 PB

2 118 Mariusz WOJDALSKI 2001-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 23.205 PB

3 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.274

4 4 Jakub GIBKI 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.773 PB

5 11 Wiktor ZIOBRO 2001-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.337

6 722 Wojciech SZYSZKA 2000-06-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.548

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(U18) 17.41
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 15.50

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  17:05:

Start: 2017-06-11   16:25:

1 17 Nikola BOROWIK 2001-03-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.36 PB

2 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.16

I II III IV V VI

10.44 11.08 11.36 10.22 x 10.48Nikola BOROWIK

10.85 11.16 10.80 10.73 10.96 10.50Wiktoria MACIOSZEK
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  17:05:

Start: 2017-06-11   16:25:

1 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 9.94

2 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.78

3 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 7.61

I II III IV V VI

9.22 9.67 9.94 9.93 9.52 9.90Natalia BOROWSKA

9.54 9.07 9.78 9.35 9.45 9.23Amelia RAKOWSKA

6.46 6.91 7.61 7.38 7.53 7.50Karolina BURBA

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszaw Barcelona 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 2009-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 14.15
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 12.80
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 12.60

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  17:05:

Start: 2017-06-11   16:25:

1 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 10.52 PB -0.8

2 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.00 +0.7

I II III IV V VI

x x 10.44 x 10.52 xDagmara PIASECKA
-1.4 -0.5 0.0 -0.8 -0.8 +0.4

x x 10.00 x x xZuzanna RÓŻAŃSKA
-0.2 0.0 +0.7 +0.9 +0.3 -0.6

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 20.50

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  17:05:

Start: 2017-06-11   16:25:

1 8 Maciej LEWANDOWSKI 1994-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.43

I II III IV V VI

x x 11.43 x 11.13 xMaciej LEWANDOWSKI
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 2016-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 2015-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 18.20

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  17:05:

Start: 2017-06-11   16:25:

1 9 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.21 SB

I II III IV V VI

11.89 x x 12.21 12.03 xRobert PIOTROWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 19.00

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  17:05:

Start: 2017-06-11   16:25:

1 8 Wojciech FLORKÓW 2000-05-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.41

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
 Londyn(GBR) 2017-08-04Min. MŚ(Open) 16,85
 Grosseto (ITA) 2017-07-20Min. ME U20(U20) 15.40
 Nairobi (KEN) 2017-07-12Min. MŚ U18(U18) 15.10

FINAŁ
Koniec:  2017-06-11  17:05:

Start: 2017-06-11   16:25:

1 713 Aleksander GAŁGAŃSKI 1999-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.18 PB +0.5

715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM

I II III IV V VI

13.18 13.00 12.85 x x xAleksander GAŁGAŃSKI
+0.5 -0.1 0.0 -1.7 +0.4 0.0

x x x rWiktor WYROSTEK
-3.4 +0.7 +0.8
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